Директору _______МАОУ Лицей №12

___________г.Пермь  Курочкиной А.В.

От _________________________(ФИО)

Адрес ___________________________

________________________________

Паспорт _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу разрешить моему сыну (дочери)  ученику(цы) ________ класса,

_________________________(фамилия, имя) отсутствовать на занятиях с _________ по

2023 года по семейным обстоятельствам. ​

​

              Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, а также за усвоение учебного

материала в указанный период беру на себя.

____________________​ ​ ​ ​ ​ _________________________

(дата)​ ​ ​ ​ ​ (подпись)